
ZARZĄDZENIE NR 1242/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
48.639,73 zł 

dział  750 Administracja publiczna 48.639,73 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 48.639,73 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48.639,73 zł 

-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, na podstawie decyzji nr 366/2022 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 sierpnia 2022 r.  
działanie 16.1.1.2.W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 
stanu cywilnego. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
48.639,73 zł 

dział  750 Administracja publiczna 48.639,72 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 48.639,73 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.655,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.988,60 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,13 zł 
-zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami 
§ 1. 

 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym 
z rezerwy ogólnej Burmistrza oraz rezerw celowych: na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i na 
odprawy  emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Łobza 
 

Piotr Ćwikła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52886A4C-448E-449C-AFE8-EB7DF3AD1214. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Razem: 48 639,73

75011 48 639,73

48 639,73

48 639,73

Rozdział Kwota (zł)

48 639,73

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1242/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52886A4C-448E-449C-AFE8-EB7DF3AD1214. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

40 655,00

6 988,60

6 988,60

Rozdział Kwota (zł)

48 639,73

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Razem: 48 639,73

75011 48 639,73

996,13

996,13

40 655,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1242/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52886A4C-448E-449C-AFE8-EB7DF3AD1214. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4420 Podróże służbowe zagraniczne

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogółna

rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

-5 000,00

-5 000,00

-7 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

75075 0,00

-7 000,00

6 269,05

1 116,00

1 116,00

17 000,00

17 000,00

46 039,49

46 039,49

-2 712,49

-2 712,49

6 269,05

75818 -80 939,00

-80 939,00

-80 939,00

80101 43 327,00

11 700,00

75421 11 700,00

11 700,00

11 700,00

-80 939,00

59 239,00

-59 239,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

-11 700,00

-10 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1242/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52886A4C-448E-449C-AFE8-EB7DF3AD1214. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4270 Zakup usług remontowych

Żłobek Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Żłobek Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Razem: 0,00

-608,00

10 000,00

92105 10 000,00

10 000,00

10 000,00

308,00

308,00

300,00

300,00

-608,00

1 116,00

-7 385,05

-7 385,05

0,00

85516 0,00

15 912,00

80150 0,00

6 269,05

6 269,05

1 116,00

-7 385,05

-9 662,56

-9 662,56

80104 15 912,00

15 912,00

-17 000,00

-17 000,00

2 277,51

9 662,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52886A4C-448E-449C-AFE8-EB7DF3AD1214. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-25T11:14:52+0200




